

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn: Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej koparko-ładowarki.

Zamawiający – **ECO PROBE Sp. z o.o.** z siedzibą w Pszczółkach działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) informuje, że **w terminie**, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dot. rozdz. IV pkt 2 SWZ Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku, spełnienia przez koparko-ładowarkę wymagań pojazdu dopuszczonego do ruchu po drogach publicznych? Jeśli Zamawiający nie odstępuje prosimy o wskazanie jakie wymagania ma spełniać maszyn.

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdz. IV pkt. 2 SWZ użył sformułowania "dostosowanego", a nie "dopuszczonego". Zamawiający nie odstąpi od obowiązku spełnienia przez koparko – ładowarkę wymagań pojazdu dostosowanego , zgodnie z art.66 ustawy Prawo o Ruchu Drogowym.

Pytanie 2:

Dot. §4 ust. 1 Umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca udzielił gwarancji na warunkach zgodnych z gwarancją producenta z wszystkimi ograniczeniami i wyłączeniami wskazanymi w karcie gwarancyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na udzielenie przez Wykonawcę gwarancji na warunkach zgodnych z gwarancją producenta z wszystkimi ograniczeniami i wyłączeniami wskazanymi w karcie gwarancyjnej.

Pytanie 3:

Dot. §4 ust. 3 Umowy Czy Zamawiający potwierdza, że czas reakcji 48h liczony będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że czas reakcji 48h liczony będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku.

Pytanie 4:

Prosimy o wskazanie, ile szacunkowo godzin rocznie Zamawiający planuje pracować maszyną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie oszacować ilości godzin pracy maszyny na etapie postępowania przetargowego.

Pytanie 5:

Dot. §4 ust. 5 Umowy Czy w przypadku przedłużającej się naprawy ponad ustalony termin Zamawiający wyrazi zgodę na podstawienie przez Wykonawcę maszyny zastępczej, wówczas Zamawiający odstąpi od zlecenia zastępczego usuwania wad na koszt Wykonawcy oraz naliczania kary określonej w umowie §6 ust. 1 lit C?

Odpowiedź:

Zamawiający w przypadku przedłużającej się naprawy ponad ustalony termin, zgadza się na podstawienie maszyny zastępczej o parametrach nie gorszych niż przedmiot umowy. Zamawiający odstąpi od zlecenia usunięcia wad na koszt Wykonawcy oraz naliczania kary określonej w umowie §6 ust. 1 lit C, jeśli przez cały okres naprawy przedmiotu umowy będzie posiadał do dyspozycji maszynę zastępczą.

Pytanie 6:

Dot. §4 ust. 12 Umowy Czy Zamawiający potwierdza, że zapis dotyczy sytuacji, w której naprawa podlega gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że zapis dotyczy sytuacji, w której naprawa podlega gwarancji

Powyższe wyjaśnienia winny stać się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje bez zmian tj.: do dnia 16 grudnia 2021 r. do godz. 11:00.